
SWECOS

DOPORUČENÉ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

i

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE:

/

NAŠE ZNAČKA / ČÍSLO:

/ DOP1909-0902

MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM:

Praha/5.9.2019

VĚC: Cenová nabídka na vícepráce

Vážení,

při zpracovávání projektové dokumentace ve stupni DUR na akci „II/230 Stříbro - dálnice D5, 
úsek 2“ došlo při projednávání s vlastníky pozemků dotčených plánovanou rekonstrukcí 
k neočekávaným komplikacím. Jedná se zejména o pozemky ve vlastnictví Zemědělského 
družstva Mořina, které má omezená dispoziční práva k těmto pozemků. V důsledku tohoto bude 
nutné již zpracovanou projektovou dokumentaci přepracovat tak, aby pozemky ve vlastnictví 
Zemědělského družstva Mořina nebyly dotčeny plánovanou stavbou.

Z tohoto důvodu Vás zdvořile žádáme o navýšení ceny za vzniklé vícepráce na projektu, a to 
následovně:

Projektové práce 1os x 260hod x 900,-Kč

Děkujeme za Vaše pochopení a vstřícnost.

= 234 000 -Kč

S přátelským pozdravem

Ředitelka divize Dopravní infrastruktura

1 (1)
Sweco Hydroprojekt a.s.
ústředí Praha
Táborská 31
140 16 Praha 4
telefon
fax

IČ: 26475081 
praha@sweco.cz 
www.sweco.cz 
www.swecogroup.com

Vyřizuje:

Firma je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 7326. 
Je nositelem certifikací ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008.


